
 
 

 

РУБІЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(восьме скликання) 

 

РІШЕННЯ    

 

від «17» листопада  2021 р.                м. Рубіжне                                         №26/11 

 
 

 

 

               

 

На виконання ч. 2 статті 66, ч. 1 статті 13 Закону України «Про освіту», статті 18 

розділу ІІІ Закону України «Про дошкільну освіту», статті 19 Закону України «Про охорону 

дитинства», статті 6 Закону України «Про захист персональних даних», статті 4 Закону 

України «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні установи для дітей»,   статті 32 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частини 17 статті 23  Закону 

України «Про Національну поліцію», постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 

№ 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та 

учнів», наказів МОН України від 16.04.2018  № 367 «Про затвердження Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», від 27.08.2018 № 938 «Про 

затвердження форми звітності про кількість дітей шкільного віку та інструкції щодо її 

заповнення», на підставі  рекомендацій постійної комісії міської ради з соціальних питань від 

«03» листопада  2021 року, керуючись ст. 25,  п. 3 ч. 4 ст. 42, ч. 4 ст. 54,  ч. 1 ст. 59  Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Рубіжанська міська рада Луганської 

області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Організувати ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів, які 

проживають чи перебувають на території Рубіжанської міської територіальної громади, 

шляхом створення та постійного оновлення реєстру даних про них (на кожен рік народження 

окремо) (далі – Реєстр). 

2. Визначити уповноваженим органом для забезпечення ведення обліку дітей 

дошкільного, шкільного віку та учнів Рубіжанської міської територіальної громади 

управління освіти Рубіжанської міської ради Луганської області. 

  3.  Закріпити території обслуговування за закладами загальної середньої освіти 

Рубіжанської міської територіальної громади (додаток 1). 

4. Центру надання адміністративних послуг Рубіжанської міської ради: 

4.1. До 31 травня щороку надавати управлінню освіти Рубіжанської міської ради в 

електронному та паперовому варіантах списки дітей від народження до 18 років (по кожному 

Про  закріплення території 

обслуговування за  ЗЗСО 

Рубіжанської міської ради та 

організацію ведення обліку дітей 

дошкільного, шкільного віку та 

учнів  Рубіжанської міської 

територіальної громади 
 

 

https://i.factor.ua/ukr/law-147/


року окремо), які проживають чи перебувають у відповідному населеному пункті 

Рубіжанської міської територіальної громади  (додаток 2); 

4.2. Щомісячно до 15 числа надавати управлінню освіти  РМР інформацію для 

оновлення Реєстру даних (народження, зміна місця проживання). 

5. Відділу поліції №1 Сєвєродонецького РУП ГУНП в Луганській області, Службі у 

справах дітей Рубіжанської міської ради, старостинським округам  Рубіжанської  міської 

ради (старостам): 

5.1. Надавати управлінню освіти  РМР інформацію про дітей шкільного віку, які не 

охоплені навчанням з невідомих/без поважних причин (додаток 3); 

5.2. Здійснювати заходи щодо реалізації прав дітей шкільного віку на здобуття   

загальної середньої освіти. 

6. Комунальній установі «Інклюзивно-ресурсний центр»   Рубіжанської міської ради 

Луганської області  щорічно до 05 серпня надавати управлінню освіти  РМР інформацію про 

належність дітей, які проживають чи перебувають на території Рубіжанської міської 

територіальної громади, до категорії осіб з особливими освітніми потребами (додаток 4).   

7. Директорам КЗ «Рубіжанська обласна спеціальна школа «Кришталик», ВСП 

"Рубіжанський фаховий коледж Державного закладу "Луганський національний університет 

імені Тараса Шевченка", Рубіжанського індустріально-педагогічного коледжу, 

Первомайського індустріально-педагогічного коледжу, Рубіжанського професійного хіміко-

технологічного ліцею до 15.09 щорічно надавати до управління освіти  РМР в електронному 

та паперовому варіантах списки дітей до 18 років, які проживають на території Рубіжанської 

міської територіальної громади та навчаються в підпорядкованих закладах для здобуття 

повної загальної середньої освіти, для включення до реєстру (додаток 5). 

8. Директору комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги Рубіжанської міської ради Луганської області» до 15.08. щорічно 

надавати до управління освіти  РМР в електронному та паперовому варіантах списки дітей  

- від 0 до 6 років, які проживають на території громади та знаходяться на обліку у 

сімейних лікарів,      

- від 6 до 18 років, які не навчаються за станом здоров’я та проживають на території 

громади,   

- дітей віком від 6 до 18 років, які навчаються у спеціальних закладах загальної 

середньої освіти (додаток 6). 

9. Управлінню освіти  Рубіжанської міської  ради Луганської області: 

9.1. Забезпечити виконання заходів, що стосуються ведення обліку дітей дошкільного, 

шкільного віку та учнів відповідно до Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного 

віку та учнів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 

року № 684; 

9.2. Забезпечити системний контроль за виконанням закладами дошкільної, загальної 

середньої освіти Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів у 

частині обліку вихованців та учнів, їх переведення, відрахування та відвідування ними 

навчальних занять. 

10. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови О. 

Ткаченка. 

  

 

 

Міський голова                                                                                                       Сергій ХОРТІВ 
  

https://dolyna.if.ua/wp-content/uploads/2021/04/Dodatok-1.doc
https://dolyna.if.ua/wp-content/uploads/2021/04/Dodatok-2.doc
https://dolyna.if.ua/wp-content/uploads/2021/04/Dodatok-3.doc


                    Додаток 1   

                    до рішення  

                                                                                                       Рубіжанської міської ради 

                                                                                                       від 17.11. 2021 року    № 26/11 

  ПЕРЕЛІК  

ЗАКРІПЛЕНИХ ЗА ЗАКЛАДАМИ ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  МІСТА ТЕРИТОРІЙ 

ОБСЛУГОВУВАННЯ 

 

Рубіжанська гімназія №1 Рубіжанської міської ради Луганської області  

(вул. В.Сосюри, буд. 9) 

Вулиці: Провулки: 

Ватутіна, буд. 1-57;  

В.Даля, буд. 1-94;  

Визволителів, буд. 1-45;  

Висока, буд. 1-111;  

В.Ковешнікова, буд. 2-20;  

В.Сосюри, буд. 1-39;  

Героїв Чорнобиля, буд. 1-52; 

Гоголя, буд. 1-50;  

І.Богуна, буд. 5-99;   

Іванова, буд. 1-74;  

І.Котляревського, буд. 6-47;  

Київська, буд. 1-136;  

Космодем’янської, буд. 1-31;  

Коцюбинського, буд. 1-108; 

Краснікова, буд. 1-34;  

Л.Українки, буд. 1-41;   

Л.Чумаченка, буд. 1-39;  

Матросова, буд. 1-53;  

Маяковського, буд. 1-8;  

Набережна,  буд. 3, 87-169;   

Радіщєва, буд. 1-102;  

Слов’янська, буд.  1-164;  

Смирнова, буд. 16-40;  

Соняшна, буд. 1-132;  

Степна, буд. 1-20;  

Харківська, буд. 3-70;  

Хлібозаводська, буд. 1-43; 

Шевченка, буд. 2-85;  

Шкільна, буд. 1-147 

Абрикосовий, буд. 1-52;  

Бузковий, буд. 1-39;   

Ватутіна, буд. 1-7;  

В.Даля, буд. 7-18;   

Вугільний, буд. 1-3;  

Героїв Чорнобиля, буд. 5-25;   

Гоголя, буд. 1-22;  

Заводський, буд. 1-8;  

І.Богуна, буд. 1-8;  

І.Котляревського, буд. 2-10  

Київський, буд. 3-14;   

Козацький, буд. 1-40;  

Коцюбинського, буд. 1-16;  

Матросова, буд. 1-45;  

Нахімова, буд. 1-27; 

Невського, буд. 1-35;   

Слободський, буд. 2-76;  

Слов’янський весь; 

Суворова, буд. 1-38;  

Толстого, буд. 1-38;  

Транспортний, буд. 1-8;  

Харківський, буд. 1-22;  

Хлібозаводський, буд. 1-14;  

Чернопащенка, буд. 5-41;  

Шевченка, буд. 3-13; 

Шкільний, буд. 2-22 

 

 

 

Рубіжанська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 2  

Рубіжанської міської ради Луганської області  

(пр. Переможців, буд. 28) 

 

Вулиці: Проспекти: 

Визволителів, буд. 61, 63, 67, 67-А,Б,В, 73, 73-Б, 

75, 75-А, 77, 77-А; 

Менделєєва, буд. 33, 33-А,Б,В, 37, 37-А,Б,В, 39, 41, 

43, 43-А,Б, 45, 45-А;  

Миру, буд. 28, 30, 34-А, 38, 44;  

30 років Перемоги, буд. 2, 4, 4-Б, 6 

Московський,  буд. 1, 3, 3-А, 5, 5-А, 

7, 7-А,Б,  8, 9, 9-А, 11, 11-А,Б, 12, 12-

А, 14; 

Переможців, буд. 16, 16-А, 20, 20-

А,Б,В, 26, 30, 30-А, 32 

 



Рубіжанська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №3  

    Рубіжанської міської ради Луганської області  

    (вул. Студентська, буд. 30) 

 

Вулиці: Провулки: 

Б. Хмельницького, буд. 2-18, 20-98 парні, 79-

Б,В,Г,Д, 65-85, 87, 89 непарні;  

Будівельників, буд. 12-А, 14, 18, 18-А, 20, 22, 29;  

Володимирська, буд. 1-22,  24, 26, 28, 28-А, 30, 30-

А, 32, 32-А, 23-29 непарні, 25-А, Б, В, 27-А, Б, В;  

Залізнична, буд. 1-78;  

Західна, буд.  1-76;  

Короленка, буд. 1-10;  

Ліньовська, буд. 1-44;  

Лісова, буд. 1-24;  

Луганська, буд. 1-136;  

Менделєєва, буд. 2, 3, 3-А, 5-9, 8-А, 10-А, 14, 14-А, 

В, 16, 16-А, 18;  

містечко ІТП, буд. 1-6;   

О.Бондаренка, буд. 1-18;   

Переможців, буд. 1-19, 23-31-А;  

Першотравнева, буд. 1-176;  

Померанчука, буд. 14-36, з 43 всі непарні, з 38 всі 

парні;                                                                                                                                                                                                                                                    

Пушкіна, буд. 5-7, 22, 24-28;  

Руденка, буд.1-20;  

Садова, буд.  1-98;  

Спортивна, буд.  3-81;  

Студентська, буд. 2-24, 23, 26, 28, 28-А, 29, 31, 32-

А,Б, 33, 33-А,Б, 34, 35;   

Трудова, буд.  2-112;  

Фестивальна, буд.  1-66; 

Ярославська, буд. 1-24 

Залізничний   весь; 

Західний, буд. 2-4; 

Зелений, буд. 15-26;  

Кінцевий, буд. 1-16;  

Ліньовський, буд. 1-12;  

Лісний, буд. 1-7;  

Піщаний, буд. 1-5;  

Робочий, буд. 15-26;  

Футбольний, буд. 1-42;  

Ярославський, буд. 1-24 

 

 

 

Рубіжанська гімназія №4 Рубіжанської міської ради Луганської області  
(вул. Чехова, буд. 3) 

Вулиці: Провулки: 

Горького, буд. 4, 6, 11, 13, 15, 17, 19, 21; 

Дачна, буд. 1-22;  

Забіркіно, буд. 1-56;  

Заводська, буд.  3, 8, 9, 11, 13, 15, 17, 33;  

Кутузова, буд. 2, 2-А, 3, 5, 7;  

Озерна, буд. 1-150;  

Підлісна, буд. 1-103;  

Польова, буд.  2-12;  

Почаєвська, буд. 3-8, 13-17, 19, 20, 26, 28, 28-А, 30, 

32, 34, 36, 38, 40, 42;  

Соснова, буд. 1-27 непарні;  

Тимирязєва, буд. 1-7, 9;  

Франка, буд. 1-63;  

Хіміків,  буд. 2-А,Б, 7,  9, 11, 12, 14-17, 19, 21;  

Чехова, буд. 4, 6, 7-А, 8-10, 12-14, 16, 18, 20, 22;  

Чкалова, буд. 1-60;  

Южна, буд. 1-9, 11, 13-24, 26, 28 

В.Бишенка, буд. 3, 4; 

Виноградний, буд.  2-21, 23, 25, 26;  

Дачний, буд. 5, 7, 9, 10;  

Озерний, буд. 1-10;  

Підлісний, буд. 1-16;  

Світанковий, буд.  1-22, 24  

  



 

5. Рубіжанська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №7  

Рубіжанської міської ради Луганської області  

(вул. Визволителів, буд. 53) 

 

Вулиці: Провулки: 

Биченкова, буд. 1-56;  

Б. Хмельницького, буд. 99, 101, 101-А, 103, 103-Б, 

105, 100-164, 109-141;  

Визволителів, буд. 46-60, 80-88, 102, 104, 104-

А,Б,В;   

Вишнева, буд. 1-18; 

Героїв Чорнобиля, буд. 53-117, 92-124;  

Д.Береста, буд. 1-18;  

Дойчева, буд. 2-6;  

Енергетиків, буд. 1, 2, 

Іванова, буд. 75-151 непарна, 78-180 парна;  

Колгоспна, буд. 1-87,  

Лазутіна, буд. 1-89,   

Менделєєва, буд. 32-А, 34, 36, 36-Б, 40, 47, 47-А, 

59, 61, 63;  

Некрасова, буд. 1-84;   

О.Теплова, буд. 1-90;  

Паркова, буд. 1-84;  

Померанчука, буд. 1-13;  

Східна, буд. 2-26;  

Тургєнєва, буд. 37-87, 26-68; 

Українська, буд. 4-67 

Б.Хмельницького, буд. 1-18;   

В.Алєксєєва, буд. 2-11;  

Енергетиків, буд. 1-38;  

Клубний, буд. 1-10;  

Кошового, буд. 2-10;  

Лермонтова, буд. 1-20, 36; 

Л.Чумаченка, буд. 1-24;  

Монтажників, буд. 3-10;   

М.Чумак, буд. 1-14;  

Некрасова, буд. 1-18;  

О.Теплова, буд. 1-35;  

Партизанський, буд. 1-29;   

Рубіжанський, буд. 1-20;  

Трикотажників, буд. 1-11;  

Український, буд. 1-38;  

Чайкіної, буд. 1-55;  

Чайковського, буд. 1-37; 

Шмидта, буд. 4-18 

Проспект: 

Переможців, буд. 6, 8, 8-А,Б, 10, 10-

А,Б, 12 

 

6. Рубіжанська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №9 

Рубіжанської міської ради Луганської області   

(вул. Миру, буд. 20) 

 

Вулиці: Проспект: 

Володимирська, буд. 28, 34, 34-А, 36, 36-А;  

Менделєєва, буд. 20, 21, 22, 24, 25, 25-А, 26, 27;  

Миру, буд. 22, 22-А,Б,В,  24, 26 

Переможців, буд. 35, 37, 39, 41 

 

  

 

7. Рубіжанська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 10     

    Рубіжанської міської ради Луганської області  

    (вул. Будівельників, буд. 28) 

 

Вулиці: Проспект: 

Будівельників, буд. 26, 30, 30-А,Б, 34, 34-А, 36,   

39 (І, ІІ корпуси); 

Володимирська, буд. 39, 39-А, Б, В, Г, 43, 44, 

45, 45-А,Б,В, 46, 47, 48, 49, 51; 

30 років Перемоги, буд. 10, 12, 12-А, 14, 14-

А,Б, 16 

Московський, буд. 19, 21, 23, 23-А, 24, 24-

А, 25, 26, 27, 27-А, 29-А 

Квартал  

«Сонячний» 

  

   

Секретар міської ради                                                         Юрій АРЦЕВ 

  



 Додаток  2 

до рішення  

Рубіжанської міської ради   
від 17.11. 2021 року    № 26/11  

 
Форма реєстру 

даних дітей віком від 0 до 18 років 

 

2021 року народження 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, по батькові 

дитини 

Дата 

народження 

**.**.**** 

Адреса реєстрації чи перебування 

1.    

2.    

 Всього: _____, 

з них дівчат ______ 

  

 

2020 року народження 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, по батькові 

дитини 

Дата 

народження

**.**.**** 

Адреса реєстрації чи перебування 

1.    

2.    

 Всього: _____, 

з них дівчат ______ 

  

 

2019 року народження 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, по батькові 

дитини 

Дата 

народження

**.**.**** 

Адреса реєстрації чи перебування 

1.    

2.    

 Всього: _____, 

з них дівчат ______ 

  

 

 

 

Секретар міської ради                                                         Юрій АРЦЕВ 

 

 

  



 Додаток 3 

до рішення  

Рубіжанської міської ради   

від 17.11. 2021 року    № 26/11  

 

 

Форма реєстру 

даних дітей віком від 6 до 18 років, які не охоплені навчанням  

з невідомих/без поважних причин 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, по батькові 

дитини 

Дата 

народження

**.**.**** 

Адреса 

реєстрації 

чи перебування 

 

Місце навчання 

     

 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                         Юрій АРЦЕВ 

 

  



 Додаток 4 

до рішення  

Рубіжанської міської ради   

від 17.11. 2021 року    № 26/11 

  

Форма реєстру 

даних дітей віком від 6 до 18 років, які належать  

до категорії осіб з особливими освітніми потребами  

2015 року народження (6 років) 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, по 

батькові дитини 

Дата 

народження 

**.**. 

**** 

Адреса 

реєстрації 

чи 

перебування 

Місце 

навчання  

Назва документу, 

яким встановлено 

належність дитини до 

категорії осіб з ООП 

(дата, № ) 

1      

 Всього: _____, 

з них дівчат ______ 

    

 

2014 року народження (7 років) 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, по 

батькові дитини 

Дата 

народження 

**.**. 

**** 

Адреса 

реєстрації 

чи 

перебування 

Місце 

навчання  

Назва документу, за 

яким встановлено 

належність дитини до 

категорії осіб з ООП 

(дата, № ) 

1      

 Всього: _____, 

з них дівчат ______ 

    

 

2013 року народження (8 років) 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, по 

батькові дитини 

Дата 

народження 

**.**. 

**** 

Адреса 

реєстрації 

чи 

перебування 

Місце 

навчання  

Назва документу, за 

яким встановлено 

належність дитини до 

категорії осіб з ООП 

(дата, № ) 

1      

 Всього: _____, 

з них дівчат ______ 

    

ВСЬОГО дітей віком від 6 до 18 років, які належать до категорії осіб з  

особливими освітніми потребами  - ___________, 

з них дівчат ______________. 

 

Форма реєстру 

даних дітей 5-річного віку, які належать  

до категорії осіб з особливими освітніми потребами  

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, по 

батькові дитини 

Дата 

народжен

ня 

**.**. 

**** 

Адреса 

реєстрації 

чи 

перебування 

Місце 

здобуття 

освіти 

Назва документу, за 

яким встановлено 

належність дитини до 

категорії осіб з ООП 

(дата, № ) 

1      

 Всього: _____, 

з них дівчат _____ 

    

 

Секретар міської ради                                                         Юрій АРЦЕВ 



 

 Додаток 5 

до рішення 

Рубіжанської міської ради   

від 17.11. 2021 року    № 26/11  

 

Форма реєстру 

даних дітей віком до 18 років, які  охоплені навчанням  

 у спеціальній школі,  

закладах вищої, професійної (професійно-технічної) освіти 

 
№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, по батькові 

студента/дитини 

Дата 

народження

**.**.**** 

Адреса 

реєстрації 

чи перебування 

 

Місце навчання 

 2003 р.н.    

1     

2     

3     

 Всього: _____,  

(з них дівчат) _____. 

 

Із загальної кількості – з 

особливими освітніми 

потребами (згідно 

висновку) ______, 

(з них дівчат) _____. 

 

   

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                         Юрій АРЦЕВ 

 
  



 Додаток 6 

до рішення  

Рубіжанської міської ради   

від 17.11. 2021 року    № 26/11 

  

Форма №1 реєстру 

даних дітей дітей від 0 до 6 років, які проживають на території Рубіжанської 

міської територіальної громади та знаходяться на обліку у сімейних лікарів 

 
№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, по батькові 

дитини 

Дата 

народження 

**.**.**** 

(повних років) 

Адреса реєстрації 

чи перебування 

1    

2    

 Всього: ______, 

з них дівчат ______ 

  

 

Форма №2  реєстру 

даних дітей віком від 6 до 18 років, які   не підлягають навчанню та 

проживають на території Рубіжанської міської територіальної громади 

 
№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, по батькові 

дитини 

Дата 

народження 

**.**.**** 

(повних років) 

Адреса реєстрації 

чи перебування 

1.    

2.    

 Всього: ______, 

з них дівчат ______ 

  

 

Форма №3 реєстру 

даних дітей віком від 6 до 18 років, які   навчаються у спеціальних закладах 

загальної середньої освіти та проживають на території Рубіжанської міської 

територіальної громади 

 
№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, по 

батькові дитини 

Дата 

народжен

ня  

**.**.***

* (повних 

років) 

Адреса 

реєстрації 

чи перебування 

Назва спеціального 

закладу освіти  

1.     

2.     

 Всього: ______, 

з них дівчат ______ 

   

 

 

Секретар міської ради                                                         Юрій АРЦЕВ 


